
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/17.) i članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09., 
3/13. i 14/18.), Općinski načelnik Općine Lupoglav 13. siječnja 2021. godine donosi 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
OPĆINE LUPOGLAV ZA 2020. GODINU 

 
 

I. 
U članku I. Plana nabave Općine Lupoglav za 2020. godinu  KLASA: 406-01/20-01/01, URBROJ:2163/07-01-01-20-1 od 2. siječnja 2020. godine (dalje: 

Plan nabave), mijenja se tablica na način da sada glasi: 

Evid. 
Broj 

nabave 

CPV Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Ugovor/OS/ 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

E-JN- 
1/20 50000000-5 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
44.000 
30.400 

Jednostavna 
nabava 

     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
2/20 79100000-5 Odvjetničke usluge 32.000 

112.000 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
3/20 75111000-7 Intelektualne i osobne usluge 96.000 

88.000 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
4/20 22800000-8 Uredski materijal i literatura 24.000 Jednostavna 

nabava 
      

E-JN- 
5/20 09310000-5 Električna energija 32.000 Jednostavna 

nabava 
      

E-JN- 
6/20 72000000-5 Usluge ažuriranja računalnih 

baza 28.000 Jednostavna 
nabava 

      

E-JN- 
7/20 65000000-3 Komunalne usluge (odvoz 

smeća i kontejnera) 40.000 Jednostavna 
nabava 

      

E-JN- 
8/20 65000000-3 Komunalne usluge (pogrebne 

usluge) 28.000 Jednostavna 
nabava 

      

E-JN- 
9/20 09100000-0 Motorni benzin i dizel gorivo 20.000 

16.000 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
10/20 09310000-5 Električna energija za javnu 

rasvjetu 56.000 Jednostavna 
nabava 

      



E-JN- 
11/20 50232100-1 Održavanje javne rasvjete 48.000 

40.000 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
12/20 50000000-5 Tekuće održavanje 

nerazvrstanih cesta 56.000 Jednostavna 
nabava 

      

E-JN- 
13/20 50000000-5 Uređenje izvorišta - vodotoka 80.000 

32.000 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
14/20 50000000-5 Uređenje poljoprivrednih i 

protupožarnih putova 80.000 Jednostavna 
nabava 

      

E-JN- 
15/20 30000000-9 Oprema 28.000 

20.000 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
16/20 50000000-5 Uređenje groblja  64.000 

20.000 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
17/20 45311200-2 Zamjena rasvjetnih tijela 32.000 

8.800 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
18/20 45260000-7 Investicijsko održavanje zgrade 

marketa 
80.000 

0 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
19/20 92522200-8 Investicijsko održavanje 

spomenika kulture 
152.000 
52.800 

Jednostavna 
nabava 

     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
20/20 92000000-1 Izrada glavnog projekta sportske 

dvorane 
120.000 

0 
Jednostavna 

nabava 
     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
21/20 65000000-3 Usluge deratizacije, dezinsekcije 

i dezinfekcije 56.000 Jednostavna 
nabava 

      

E-JN- 
22/20 92000000-1 Izgradnja društvenog doma u 

Lesišćini 
160.000 
16.000 

Jednostavna 
nabava 

     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
23/20 45222000-9 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 

u naselju Brest 
32.000 

162.400 
Jednostavna 
nabava 

     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
24/20 45222000-9 Sanacija asfaltnih površina –

Gorenja Vas 
48.000 

109.600 
Jednostavna 
nabava 

     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
25/20 65000000-3 Kante za domaćinstva 48.000 

24.000 
Jednostavna 
nabava 

     (P) I. Izmjene 

E-JN- 
26/20 92000000-1 Park za vježbanje 28.800 

8.000 
Jednostavna 
nabava      (P) I. Izmjene 

E-JN- 
27/20 

50000000-5 Uređenje deponija  32.000 Jednostavna 
nabava      (D) I. Izmjene 

E-JN- 
28/20 92000000-1 Investicijsko održavanje zgrade 

stare škole u Vranji 80.000 Jednostavna 
nabava      (D) I. Izmjene 

 



II. 
 

U stupcu „Napomena“ evidentirati će se promjene (P) i dopune (D) u odnosu na Plan. 
 

III. 
Ove I. Izmjene i dopune  Plana nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN) i na internetskoj stranici Općine 
Lupoglav – www.lupoglav.hr. 

 

 
KLASA: 406-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/07-01-01-21-1 
Lupoglav, 13. siječnja 2021. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV 

 
Općinski načelnik  
Franko Baxa, v.r. 

 
 
 

http://www.lupoglav.hr/

	I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE
	OPĆINE LUPOGLAV ZA 2020. GODINU

